
Schützengau Ansbach
Rundenschießen Luftgewehr  2025   

Gauoberliga
Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde

Verein Ringe Einzel- E-Punkte Mannschafts-
Punkte Differenz Punkte

1 SV Winterschneidbach 1 1497 Ringe   3   2 3
2 SG Colmberg 1 1487 Ringe   3   2 3
3 SG Bruckberg 1 1464 Ringe   2   0 2
4 SSV Lohr 1 1454 Ringe   2   0 1
5 SV Lehrberg 2 1493 Ringe   1   -2 0
6 HSG Windsbach 2 1481 Ringe   1   -2 0

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Winterschneidbach 1 3 Ringe St.R 3 :
 Herrmann Andrea 382 9.0 1
 Wellhöfer Simone 380 1
 Schultheiß Julia 370 10.0 1
 E  Eder Alexander 365 0

1497

SV Lehrberg 2 0 Ringe St.R 1
 Hofmann Christian 382 8.0 0
 Wiesenbacher Stefan 373 0
 Leidenberger Elleonore 370 9.0 0
 Eisenbeiß Dieter 368 1

1493
SG Bruckberg 1 2 Ringe St.R 2 :
 Lorenz Alex-Maik 366 0
 Oheimer Frank 357 0
 Kreutzberger Markus 378 1
 Huber Johanna 363 1

1464

SSV Lohr 1 1 Ringe St.R 2
 Kosian Thomas 370 1
 Fluhrer Harald 372 1
 Scheder Meike 358 0
 Arnold Frank 354 0

1454
SG Colmberg 1 3 Ringe St.R 3 :
 Roßmann Claus 381 1
 Hauf Michael 371 1
 Eberlein Christoph 366 1
 Schernau Peter 369 0

1487

HSG Windsbach 2 0 Ringe St.R 1
 Townson Niclas 377 0
 Haumann Alina-Lisa 369 0
 E  Quaas Alessandro 362 0
 E  Heßler Anna 373 1

1481

Die 18 besten Schützen am 1. Wettkampftag der Vorrunde

Hofmann Christian SV Lehrberg 2 382 Ringe

Herrmann Andrea SV Winterschneidbach 1 382 Ringe

Roßmann Claus SG Colmberg 1 381 Ringe

Wellhöfer Simone SV Winterschneidbach 1 380 Ringe

Kreutzberger Markus SG Bruckberg 1 378 Ringe

Townson Niclas HSG Windsbach 2 377 Ringe

Wiesenbacher Stefan SV Lehrberg 2 373 Ringe

Heßler Anna HSG Windsbach 2 373 Ringe

Fluhrer Harald SSV Lohr 1 372 Ringe

Hauf Michael SG Colmberg 1 371 Ringe

Schultheiß Julia SV Winterschneidbach 1 370 Ringe

Leidenberger Elleonore SV Lehrberg 2 370 Ringe

Kosian Thomas SSV Lohr 1 370 Ringe

Schernau Peter SG Colmberg 1 369 Ringe

Haumann Alina-Lisa HSG Windsbach 2 369 Ringe

Eisenbeiß Dieter SV Lehrberg 2 368 Ringe

Lorenz Alex-Maik SG Bruckberg 1 366 Ringe

Eberlein Christoph SG Colmberg 1 366 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 1
SV Neuses 1   SV Rauenzell 1 1450:1485

Hertlein Oliver 371
Engelhardt Raimund 368
Ringler Jürgen 357
Herding Reiner 354

Oppelt Diana 381
Fischer Patrick 370
Weis Paula 368
Walter Rene 366

SV Vorderbreitenthann 1   SG Großhaslach 1 1509:1435
Früh Alicia 383
Hüttner Herbert 379
Stark Bernd 378
Fromm Diana 369

Keil Michael 372
Schuster Katharina 365
Schwab Matthias 356
Niedermann Klaus 342

SV Buch-am-Wald 1   SSV Egenhausen 1 1466:1476
Krause Marco 381
Blank Thomas 369
Guttropf Gabriele 361
Guttropf Uwe 355

Duscher Mark 376
Heindel Ludwig 371
Heindel Thomas 368
Stadlinger Ude 361

Tabelle

  1. SV Vorderbreitenthann 1   2 : 0   Punkte 1509  Ringe Schnitt:    1509,00
  2. SV Rauenzell 1   2 : 0   Punkte 1485  Ringe Schnitt:    1485,00
  3. SSV Egenhausen 1   2 : 0   Punkte 1476  Ringe Schnitt:    1476,00
  4. SV Buch-am-Wald 1   0 : 2   Punkte 1466  Ringe Schnitt:    1466,00
  5. SV Neuses 1   0 : 2   Punkte 1450  Ringe Schnitt:    1450,00
  6. SG Großhaslach 1   0 : 2   Punkte 1435  Ringe Schnitt:    1435,00

Die besten Schützen der Gauliga 1
  1. Früh Alicia SV Vorderbreitenthann 1 383 Ringe
  2. Oppelt Diana SV Rauenzell 1 381 Ringe
  3. Krause Marco SV Buch-am-Wald 1 381 Ringe
  4. Hüttner Herbert SV Vorderbreitenthann 1 379 Ringe
  5. Stark Bernd SV Vorderbreitenthann 1 378 Ringe
  6. Duscher Mark SSV Egenhausen 1 376 Ringe
  7. Keil Michael SG Großhaslach 1 372 Ringe
  8. Hertlein Oliver SV Neuses 1 371 Ringe
  9. Heindel Ludwig SSV Egenhausen 1 371 Ringe
10. Fischer Patrick SV Rauenzell 1 370 Ringe
11. Blank Thomas SV Buch-am-Wald 1 369 Ringe
12. Fromm Diana SV Vorderbreitenthann 1 369 Ringe
13. Weis Paula SV Rauenzell 1 368 Ringe
14. Engelhardt Raimund SV Neuses 1 368 Ringe
15. Heindel Thomas SSV Egenhausen 1 368 Ringe
16. Walter Rene SV Rauenzell 1 366 Ringe
17. Schuster Katharina SG Großhaslach 1 365 Ringe
18. Guttropf Gabriele SV Buch-am-Wald 1 361 Ringe
19. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 361 Ringe
20. Ringler Jürgen SV Neuses 1 357 Ringe
21. Schwab Matthias SG Großhaslach 1 356 Ringe
22. Guttropf Uwe SV Buch-am-Wald 1 355 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 2
SV Virnsberg 2   SV Oberdachstetten 1 1509:1426

Lederer Leonie 384
Reeg Peter 378
Petter Emilia 376
Lederer Finja 371

Wittmann Uwe 366
Büchler Hans 363
Frühwirth Thomas 361
Kallert Hannelore 336

SV Lichtenau 2   SG Elbersroth 2 1482:1451
Rebelein Christian 371
Gnibl Tobias 371
Lohwasser Patrick 371
Hackenberg Peter 369

Abel Matthias 370
Kurz Rebecca 363
Beckenbauer Thomas 360
Baumgärtner Otto 358

SV Neuendettelsau 1   SG Dorfgütingen 1 1476:1451
Kemmitzer Peter 382
Schrenk Michaela 378
Schlund Stefan 369
Forster Arwen 347

Flath Tobias 370
Hochberger Carolin 366
E Schmelzer Gerhard 360
Neefischer Daniel 355

Tabelle

  1. SV Virnsberg 2   2 : 0   Punkte 1509  Ringe Schnitt:    1509,00
  2. SV Lichtenau 2   2 : 0   Punkte 1482  Ringe Schnitt:    1482,00
  3. SV Neuendettelsau 1   2 : 0   Punkte 1476  Ringe Schnitt:    1476,00
  4. SG Dorfgütingen 1   0 : 2   Punkte 1451  Ringe Schnitt:    1451,00
  5. SG Elbersroth 2   0 : 2   Punkte 1451  Ringe Schnitt:    1451,00
  6. SV Oberdachstetten 1   0 : 2   Punkte 1426  Ringe Schnitt:    1426,00

Die besten Schützen der Gauliga 2
  1. Lederer Leonie SV Virnsberg 2 384 Ringe
  2. Kemmitzer Peter SV Neuendettelsau 1 382 Ringe
  3. Schrenk Michaela SV Neuendettelsau 1 378 Ringe
  4. Reeg Peter SV Virnsberg 2 378 Ringe
  5. Petter Emilia SV Virnsberg 2 376 Ringe
  6. Rebelein Christian SV Lichtenau 2 371 Ringe
  7. Gnibl Tobias SV Lichtenau 2 371 Ringe
  8. Lohwasser Patrick SV Lichtenau 2 371 Ringe
  9. Lederer Finja SV Virnsberg 2 371 Ringe
10. Flath Tobias SG Dorfgütingen 1 370 Ringe
11. Abel Matthias SG Elbersroth 2 370 Ringe
12. Schlund Stefan SV Neuendettelsau 1 369 Ringe
13. Hackenberg Peter SV Lichtenau 2 369 Ringe
14. Wittmann Uwe SV Oberdachstetten 1 366 Ringe
15. Hochberger Carolin SG Dorfgütingen 1 366 Ringe
16. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 363 Ringe
17. Kurz Rebecca SG Elbersroth 2 363 Ringe
18. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 361 Ringe
19. Beckenbauer Thomas SG Elbersroth 2 360 Ringe
20. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 360 Ringe
21. Baumgärtner Otto SG Elbersroth 2 358 Ringe
22. Neefischer Daniel SG Dorfgütingen 1 355 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 1
SV Petersaurach 4   SG Aurach 1 1531:1434

Gegner Anika 393
Gegner Christian 385
Erhardt Roman 382
Winner Franz 371

Frey Sebastian 374
Bohrer Bernd 372
Leis Michael 358
Seis Tobias 330

SV Meinhardswinden 1   SV Weißenkirchberg 2 1466:1445
Apfelbacher Lara 375
Sturm Tanja 366
Zahn Lena 364
Apfelbacher Andreas 361

Raab Heike 375
Barthelmeß Bernd 374
Stenzel Jan 358
Büttner Lukas 338

SG Weihenzell 2   SG Dietenhofen 1 1420:1452
Schaubert Alexander 362
E Braun Ingo 355
Schrenk Martin 352
Langguth Maria 351

Keßler Klaus 376
Ammon Luisa Petra 370
Auerochs Erich 355
Schuh Bernd 351

Tabelle

  1. SV Petersaurach 4   2 : 0   Punkte 1531  Ringe Schnitt:    1531,00
  2. SV Meinhardswinden 1   2 : 0   Punkte 1466  Ringe Schnitt:    1466,00
  3. SG Dietenhofen 1   2 : 0   Punkte 1452  Ringe Schnitt:    1452,00
  4. SV Weißenkirchberg 2   0 : 2   Punkte 1445  Ringe Schnitt:    1445,00
  5. SG Aurach 1   0 : 2   Punkte 1434  Ringe Schnitt:    1434,00
  6. SG Weihenzell 2   0 : 2   Punkte 1420  Ringe Schnitt:    1420,00

Die besten Schützen der A-Klasse 1
  1. Gegner Anika SV Petersaurach 4 393 Ringe
  2. Gegner Christian SV Petersaurach 4 385 Ringe
  3. Erhardt Roman SV Petersaurach 4 382 Ringe
  4. Keßler Klaus SG Dietenhofen 1 376 Ringe
  5. Apfelbacher Lara SV Meinhardswinden 1 375 Ringe
  6. Raab Heike SV Weißenkirchberg 2 375 Ringe
  7. Barthelmeß Bernd SV Weißenkirchberg 2 374 Ringe
  8. Frey Sebastian SG Aurach 1 374 Ringe
  9. Bohrer Bernd SG Aurach 1 372 Ringe
10. Winner Franz SV Petersaurach 4 371 Ringe
11. Ammon Luisa Petra SG Dietenhofen 1 370 Ringe
12. Sturm Tanja SV Meinhardswinden 1 366 Ringe
13. Zahn Lena SV Meinhardswinden 1 364 Ringe
14. Schaubert Alexander SG Weihenzell 2 362 Ringe
15. Apfelbacher Andreas SV Meinhardswinden 1 361 Ringe
16. Stenzel Jan SV Weißenkirchberg 2 358 Ringe
17. Leis Michael SG Aurach 1 358 Ringe
18. Auerochs Erich SG Dietenhofen 1 355 Ringe
19. Braun Ingo SG Weihenzell 2 355 Ringe
20. Schrenk Martin SG Weihenzell 2 352 Ringe
21. Langguth Maria SG Weihenzell 2 351 Ringe
22. Schuh Bernd SG Dietenhofen 1 351 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 2
SV Unternbibert 1   SV Petersaurach 5 1433:1451

Zeller Stefan 370
Auerochs Marco 358
Fleischmann Martin 355
Schneider Angelina 350

Scherzer Fabian 374
Scherzer Tobias 371
Dohrer Michael 360
Brusch Alena 346

SG Rügland 1   SV Germania Ansbach 1 1411:1431
Auerochs Sandra 362
Seidel Anja 360
Jeschke Oliver 352
Schönleben Günther 337

Bertelshofer Anna-Maria 373
Rieder Justin 371
Kohn Heike 346
Bogenreuther Fabian 341

SV Virnsberg 3   SG Wörnitz 1 1450:1448
Sporer Fabian 366
Guggenberger Stefan 364
Strauß Michael 361
E Beck-Hempfling Stephanie 359

Schumann Horst 372
Sendner Katrin 371
Ströbel Stefanie 362
Vogel Simone 343

Tabelle

  1. SV Petersaurach 5   2 : 0   Punkte 1451  Ringe Schnitt:    1451,00
  2. SV Virnsberg 3   2 : 0   Punkte 1450  Ringe Schnitt:    1450,00
  3. SV Germania Ansbach 1   2 : 0   Punkte 1431  Ringe Schnitt:    1431,00
  4. SG Wörnitz 1   0 : 2   Punkte 1448  Ringe Schnitt:    1448,00
  5. SV Unternbibert 1   0 : 2   Punkte 1433  Ringe Schnitt:    1433,00
  6. SG Rügland 1   0 : 2   Punkte 1411  Ringe Schnitt:    1411,00

Die besten Schützen der A-Klasse 2
  1. Scherzer Fabian SV Petersaurach 5 374 Ringe
  2. Bertelshofer Anna-Maria SV Germania Ansbach 1 373 Ringe
  3. Schumann Horst SG Wörnitz 1 372 Ringe
  4. Scherzer Tobias SV Petersaurach 5 371 Ringe
  5. Sendner Katrin SG Wörnitz 1 371 Ringe
  6. Rieder Justin SV Germania Ansbach 1 371 Ringe
  7. Zeller Stefan SV Unternbibert 1 370 Ringe
  8. Sporer Fabian SV Virnsberg 3 366 Ringe
  9. Guggenberger Stefan SV Virnsberg 3 364 Ringe
10. Ströbel Stefanie SG Wörnitz 1 362 Ringe
11. Auerochs Sandra SG Rügland 1 362 Ringe
12. Strauß Michael SV Virnsberg 3 361 Ringe
13. Dohrer Michael SV Petersaurach 5 360 Ringe
14. Seidel Anja SG Rügland 1 360 Ringe
15. Beck-Hempfling Stephanie SV Virnsberg 3 359 Ringe
16. Auerochs Marco SV Unternbibert 1 358 Ringe
17. Fleischmann Martin SV Unternbibert 1 355 Ringe
18. Jeschke Oliver SG Rügland 1 352 Ringe
19. Schneider Angelina SV Unternbibert 1 350 Ringe
20. Brusch Alena SV Petersaurach 5 346 Ringe
21. Kohn Heike SV Germania Ansbach 1 346 Ringe
22. Vogel Simone SG Wörnitz 1 343 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 3
SSV Egenhausen 2   SV Lehrberg 3 1433:1422

Billenstein Manfred 363
Schuster Ariana 362
E Schuster Andrea 356
Schuh Karolin 352

Stark Jürgen 363
Eisenbeiß Frank 361
Obermeier Roland 357
Böhmländer Anja 341

SV Elpersdorf 1   SG Weihenzell 3 1454:1396
Eschenbacher Michael 376
Hetzel Markus 362
Wolf Thomas 358
Schilffarth Sandra 358

Leidig Anna 361
E Ringel Lucas 349
Engerer Lukas 344
Ewert Udo 342

SV Unternbibert 2   SV Weißenkirchberg 3 1362:1438
Bär Lorenz 361
Spatze Johannes 353
E Spatze Jonas 328
E Zolles Anna-Lena 320

Raab Friedrich 373
Raab Tamara 359
Buckel Oliver 358
Ettmeyer Daniel 348

Tabelle

  1. SV Elpersdorf 1   2 : 0   Punkte 1454  Ringe Schnitt:    1454,00
  2. SV Weißenkirchberg 3   2 : 0   Punkte 1438  Ringe Schnitt:    1438,00
  3. SSV Egenhausen 2   2 : 0   Punkte 1433  Ringe Schnitt:    1433,00
  4. SV Lehrberg 3   0 : 2   Punkte 1422  Ringe Schnitt:    1422,00
  5. SG Weihenzell 3   0 : 2   Punkte 1396  Ringe Schnitt:    1396,00
  6. SV Unternbibert 2   0 : 2   Punkte 1362  Ringe Schnitt:    1362,00

Die besten Schützen der A-Klasse 3
  1. Eschenbacher Michael SV Elpersdorf 1 376 Ringe
  2. Raab Friedrich SV Weißenkirchberg 3 373 Ringe
  3. Stark Jürgen SV Lehrberg 3 363 Ringe
  4. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 2 363 Ringe
  5. Hetzel Markus SV Elpersdorf 1 362 Ringe
  6. Schuster Ariana SSV Egenhausen 2 362 Ringe
  7. Bär Lorenz SV Unternbibert 2 361 Ringe
  8. Leidig Anna SG Weihenzell 3 361 Ringe
  9. Eisenbeiß Frank SV Lehrberg 3 361 Ringe
10. Raab Tamara SV Weißenkirchberg 3 359 Ringe
11. Wolf Thomas SV Elpersdorf 1 358 Ringe
12. Buckel Oliver SV Weißenkirchberg 3 358 Ringe
13. Schilffarth Sandra SV Elpersdorf 1 358 Ringe
14. Obermeier Roland SV Lehrberg 3 357 Ringe
15. Schuster Andrea SSV Egenhausen 2 356 Ringe
16. Spatze Johannes SV Unternbibert 2 353 Ringe
17. Schuh Karolin SSV Egenhausen 2 352 Ringe
18. Ringel Lucas SG Weihenzell 3 349 Ringe
19. Ettmeyer Daniel SV Weißenkirchberg 3 348 Ringe
20. Engerer Lukas SG Weihenzell 3 344 Ringe
21. Ewert Udo SG Weihenzell 3 342 Ringe
22. Böhmländer Anja SV Lehrberg 3 341 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 4
SV Weißenkirchberg 4   SV Weißenbronn 1 1443:1375

Lukaszewicz Ben 375
Luft Finn 364
Beck Fabian 354
Assenbaum Hannes 350

Wiechert Simon 365
Sitzmann Herbert 352
Sitzmann Lea 333
Ittner Sebastian 325

SV Rauenzell 2   SV Virnsberg 4 1381:1366
Trammer Nico 350
Weis Michael 348
Eckenweber Markus 346
Christ Anja 337

Freund Karina 359
Seufert Horst 345
Strauß Robert 339
E Seufert Jürgen 323

SG Rothenburg  1   HSG Windsbach 3 1407:1395
Stern Leonie 363
Steinmüller Joana 359
Bocksen Jan van 345
E Bocksen Lars van 340

E Weid Hannes 358
Eckert Reinhold 355
Eder Thomas 346
Stark Julia 336

Tabelle

  1. SV Weißenkirchberg 4   2 : 0   Punkte 1443  Ringe Schnitt:    1443,00
  2. SG Rothenburg  1   2 : 0   Punkte 1407  Ringe Schnitt:    1407,00
  3. SV Rauenzell 2   2 : 0   Punkte 1381  Ringe Schnitt:    1381,00
  4. HSG Windsbach 3   0 : 2   Punkte 1395  Ringe Schnitt:    1395,00
  5. SV Weißenbronn 1   0 : 2   Punkte 1375  Ringe Schnitt:    1375,00
  6. SV Virnsberg 4   0 : 2   Punkte 1366  Ringe Schnitt:    1366,00

Die besten Schützen der A-Klasse 4
  1. Lukaszewicz Ben SV Weißenkirchberg 4 375 Ringe
  2. Wiechert Simon SV Weißenbronn 1 365 Ringe
  3. Luft Finn SV Weißenkirchberg 4 364 Ringe
  4. Stern Leonie SG Rothenburg  1 363 Ringe
  5. Freund Karina SV Virnsberg 4 359 Ringe
  6. Steinmüller Joana SG Rothenburg  1 359 Ringe
  7. Weid Hannes HSG Windsbach 3 358 Ringe
  8. Eckert Reinhold HSG Windsbach 3 355 Ringe
  9. Beck Fabian SV Weißenkirchberg 4 354 Ringe
10. Sitzmann Herbert SV Weißenbronn 1 352 Ringe
11. Assenbaum Hannes SV Weißenkirchberg 4 350 Ringe
12. Trammer Nico SV Rauenzell 2 350 Ringe
13. Weis Michael SV Rauenzell 2 348 Ringe
14. Eder Thomas HSG Windsbach 3 346 Ringe
15. Eckenweber Markus SV Rauenzell 2 346 Ringe
16. Seufert Horst SV Virnsberg 4 345 Ringe
17. Bocksen Jan van SG Rothenburg  1 345 Ringe
18. Bocksen Lars van SG Rothenburg  1 340 Ringe
19. Strauß Robert SV Virnsberg 4 339 Ringe
20. Christ Anja SV Rauenzell 2 337 Ringe
21. Stark Julia HSG Windsbach 3 336 Ringe
22. Sitzmann Lea SV Weißenbronn 1 333 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 5
SV Larrieden 1   SV Vorderbreitenthann 2 1427:1385

Weik Stefan 367
Bösenecker Bernd 366
Kleinhans Hartwig 353
Binder Lea 341

Gögelein Mia 355
Seibold Michael 352
Kohn Wolfgang 341
Früh Thomas 337

SV Aichau-Oberahorn 1   SV Insingen 1 1408:1394
Windsheimer Alina 359
Schmidt Daniel 358
Sorg Theresa 350
Grell Andreas 341

Oberndörfer Markus 370
Krauß Friedrich 353
Ehnes Stephan 338
Böhm Bernd 333

KSK Thürnhofen 1   SV H.T.Steinbach 1 1402:1356
Häffner Lara 379
Häffner Toni 362
Klein Daniel 342
Binder Peter 319

E Hengster Carina 349
Roth Lina 346
Eberlein Stefan 337
Roth Rebecca 324

Tabelle

  1. SV Larrieden 1   2 : 0   Punkte 1427  Ringe Schnitt:    1427,00
  2. SV Aichau-Oberahorn 1   2 : 0   Punkte 1408  Ringe Schnitt:    1408,00
  3. KSK Thürnhofen 1   2 : 0   Punkte 1402  Ringe Schnitt:    1402,00
  4. SV Insingen 1   0 : 2   Punkte 1394  Ringe Schnitt:    1394,00
  5. SV Vorderbreitenthann 2   0 : 2   Punkte 1385  Ringe Schnitt:    1385,00
  6. SV H.T.Steinbach 1   0 : 2   Punkte 1356  Ringe Schnitt:    1356,00

Die besten Schützen der A-Klasse 5
  1. Häffner Lara KSK Thürnhofen 1 379 Ringe
  2. Oberndörfer Markus SV Insingen 1 370 Ringe
  3. Weik Stefan SV Larrieden 1 367 Ringe
  4. Bösenecker Bernd SV Larrieden 1 366 Ringe
  5. Häffner Toni KSK Thürnhofen 1 362 Ringe
  6. Windsheimer Alina SV Aichau-Oberahorn 1 359 Ringe
  7. Schmidt Daniel SV Aichau-Oberahorn 1 358 Ringe
  8. Gögelein Mia SV Vorderbreitenthann 2 355 Ringe
  9. Krauß Friedrich SV Insingen 1 353 Ringe
10. Kleinhans Hartwig SV Larrieden 1 353 Ringe
11. Seibold Michael SV Vorderbreitenthann 2 352 Ringe
12. Sorg Theresa SV Aichau-Oberahorn 1 350 Ringe
13. Hengster Carina SV H.T.Steinbach 1 349 Ringe
14. Roth Lina SV H.T.Steinbach 1 346 Ringe
15. Klein Daniel KSK Thürnhofen 1 342 Ringe
16. Binder Lea SV Larrieden 1 341 Ringe
17. Kohn Wolfgang SV Vorderbreitenthann 2 341 Ringe
18. Grell Andreas SV Aichau-Oberahorn 1 341 Ringe
19. Ehnes Stephan SV Insingen 1 338 Ringe
20. Früh Thomas SV Vorderbreitenthann 2 337 Ringe
21. Eberlein Stefan SV H.T.Steinbach 1 337 Ringe
22. Böhm Bernd SV Insingen 1 333 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 1
SG Burgoberbach 1   SV Leibelbach-Heuberg 1 1406:1315

Huber Jakob 354
Luff Bastian 353
Fetzer Angelina 351
Göppel Tim 348

Lechner Andreas 349
Denzinger Thomas 334
Heller Bernd 329
Bayer Sebastian 303

SV Buch-am-Wald 2   SG Elbersroth 3 1455:1318
Planner Noah 366
E Gümpelein Robert 366
Geltner Thomas 364
Neefischer Klaus 359

Baumgärtner Helmut 336
Thürmer Lorenz 334
Sindel Frank 331
Heim Waldemar 317

SV Petersaurach 6   SG Sachsen 2 1385:1386
Schlierf Peter 350
Täufer Elena 347
Randall Samuel 346
Aschenneller Lara 342

Gundermann Martin 358
Schienagel Matthias 356
Hönig Christina 340
Ruckser Marc 332

Tabelle

  1. SV Buch-am-Wald 2   2 : 0   Punkte 1455  Ringe Schnitt:    1455,00
  2. SG Burgoberbach 1   2 : 0   Punkte 1406  Ringe Schnitt:    1406,00
  3. SG Sachsen 2   2 : 0   Punkte 1386  Ringe Schnitt:    1386,00
  4. SV Petersaurach 6   0 : 2   Punkte 1385  Ringe Schnitt:    1385,00
  5. SG Elbersroth 3   0 : 2   Punkte 1318  Ringe Schnitt:    1318,00
  6. SV Leibelbach-Heuberg 1   0 : 2   Punkte 1315  Ringe Schnitt:    1315,00

Die besten Schützen der B-Klasse 1
  1. Planner Noah SV Buch-am-Wald 2 366 Ringe
  2. Gümpelein Robert SV Buch-am-Wald 2 366 Ringe
  3. Geltner Thomas SV Buch-am-Wald 2 364 Ringe
  4. Neefischer Klaus SV Buch-am-Wald 2 359 Ringe
  5. Gundermann Martin SG Sachsen 2 358 Ringe
  6. Schienagel Matthias SG Sachsen 2 356 Ringe
  7. Huber Jakob SG Burgoberbach 1 354 Ringe
  8. Luff Bastian SG Burgoberbach 1 353 Ringe
  9. Fetzer Angelina SG Burgoberbach 1 351 Ringe
10. Schlierf Peter SV Petersaurach 6 350 Ringe
11. Lechner Andreas SV Leibelbach-Heuberg 1 349 Ringe
12. Göppel Tim SG Burgoberbach 1 348 Ringe
13. Täufer Elena SV Petersaurach 6 347 Ringe
14. Randall Samuel SV Petersaurach 6 346 Ringe
15. Aschenneller Lara SV Petersaurach 6 342 Ringe
16. Hönig Christina SG Sachsen 2 340 Ringe
17. Baumgärtner Helmut SG Elbersroth 3 336 Ringe
18. Denzinger Thomas SV Leibelbach-Heuberg 1 334 Ringe
19. Thürmer Lorenz SG Elbersroth 3 334 Ringe
20. Ruckser Marc SG Sachsen 2 332 Ringe
21. Sindel Frank SG Elbersroth 3 331 Ringe
22. Heller Bernd SV Leibelbach-Heuberg 1 329 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 2
SG Großhaslach 2   SV Meinhardswinden 2 1362:1366

Lotter Bernd 343
Blümlein Christoph 342
Schwed Harald 340
Christ Alexander 337

Rozmus Michelle 362
E Wirth Jana 338
Meier David 337
Kreiselmeier Kristin 329

SV Unternbibert 3   SSV Lohr 2 1298:1369
Niklas Peter 332
Niklas Simon 330
Gruber Kevin 320
Eder Andreas 316

Kosian Tanja 368
E Seybold Jutta 336
Seybold Roland 333
Seybold Brigitte 332

SV Rauenzell 3   SV Leibelbach-Heuberg 2 1367:1341
E Weis Sarah 365
Hörauf Amelie 359
Weiß Wolfgang 331
Jung Kristina 312

Pfahler Sebastian 345
Schwab Lukas 335
Höllriegel Janes 332
Pfahler Michael 329

Tabelle

  1. SSV Lohr 2   2 : 0   Punkte 1369  Ringe Schnitt:    1369,00
  2. SV Rauenzell 3   2 : 0   Punkte 1367  Ringe Schnitt:    1367,00
  3. SV Meinhardswinden 2   2 : 0   Punkte 1366  Ringe Schnitt:    1366,00
  4. SG Großhaslach 2   0 : 2   Punkte 1362  Ringe Schnitt:    1362,00
  5. SV Leibelbach-Heuberg 2   0 : 2   Punkte 1341  Ringe Schnitt:    1341,00
  6. SV Unternbibert 3   0 : 2   Punkte 1298  Ringe Schnitt:    1298,00

Die besten Schützen der B-Klasse 2
  1. Kosian Tanja SSV Lohr 2 368 Ringe
  2. Weis Sarah SV Rauenzell 3 365 Ringe
  3. Rozmus Michelle SV Meinhardswinden 2 362 Ringe
  4. Hörauf Amelie SV Rauenzell 3 359 Ringe
  5. Pfahler Sebastian SV Leibelbach-Heuberg 2 345 Ringe
  6. Lotter Bernd SG Großhaslach 2 343 Ringe
  7. Blümlein Christoph SG Großhaslach 2 342 Ringe
  8. Schwed Harald SG Großhaslach 2 340 Ringe
  9. Wirth Jana SV Meinhardswinden 2 338 Ringe
10. Christ Alexander SG Großhaslach 2 337 Ringe
11. Meier David SV Meinhardswinden 2 337 Ringe
12. Seybold Jutta SSV Lohr 2 336 Ringe
13. Schwab Lukas SV Leibelbach-Heuberg 2 335 Ringe
14. Seybold Roland SSV Lohr 2 333 Ringe
15. Höllriegel Janes SV Leibelbach-Heuberg 2 332 Ringe
16. Seybold Brigitte SSV Lohr 2 332 Ringe
17. Niklas Peter SV Unternbibert 3 332 Ringe
18. Weiß Wolfgang SV Rauenzell 3 331 Ringe
19. Niklas Simon SV Unternbibert 3 330 Ringe
20. Kreiselmeier Kristin SV Meinhardswinden 2 329 Ringe
21. Pfahler Michael SV Leibelbach-Heuberg 2 329 Ringe
22. Gruber Kevin SV Unternbibert 3 320 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 3
SV Leibelbach-Heuberg 3   SV Petersaurach 7 1322:1354

Bauer Vincent 352
Pfahler Laura 337
Dürnberger Armin 321
Schuster Florian 312

Weeger Fabian 348
Lierhammer Peter 345
Kolb Stephan 339
Grötsch Lukas 322

SV Elpersdorf 2   SV Larrieden 2 1340:1294
E Wolf Saskia 367
Liegl Angela 332
Laczi Daniel 321
Schiefer Helga 320

Brenner Armin 344
Brenner Norbert 330
E Einzinger Julia 318
Weik Rene 302

SV Weißenbronn 2   SG Dorfgütingen 2 1309:1354
Sitzmann Lara 340
Meyer Martin 331
Buckel Stefan 327
Güttler Harald 311

Langer Armin 355
Redetzki Fabian 346
E Lechler Rudolf 338
Engelhard Pascal 315

Tabelle

  1. SG Dorfgütingen 2   2 : 0   Punkte 1354  Ringe Schnitt:    1354,00
  2. SV Petersaurach 7   2 : 0   Punkte 1354  Ringe Schnitt:    1354,00
  3. SV Elpersdorf 2   2 : 0   Punkte 1340  Ringe Schnitt:    1340,00
  4. SV Leibelbach-Heuberg 3   0 : 2   Punkte 1322  Ringe Schnitt:    1322,00
  5. SV Weißenbronn 2   0 : 2   Punkte 1309  Ringe Schnitt:    1309,00
  6. SV Larrieden 2   0 : 2   Punkte 1294  Ringe Schnitt:    1294,00

Die besten Schützen der B-Klasse 3
  1. Wolf Saskia SV Elpersdorf 2 367 Ringe
  2. Langer Armin SG Dorfgütingen 2 355 Ringe
  3. Bauer Vincent SV Leibelbach-Heuberg 3 352 Ringe
  4. Weeger Fabian SV Petersaurach 7 348 Ringe
  5. Redetzki Fabian SG Dorfgütingen 2 346 Ringe
  6. Lierhammer Peter SV Petersaurach 7 345 Ringe
  7. Brenner Armin SV Larrieden 2 344 Ringe
  8. Sitzmann Lara SV Weißenbronn 2 340 Ringe
  9. Kolb Stephan SV Petersaurach 7 339 Ringe
10. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 2 338 Ringe
11. Pfahler Laura SV Leibelbach-Heuberg 3 337 Ringe
12. Liegl Angela SV Elpersdorf 2 332 Ringe
13. Meyer Martin SV Weißenbronn 2 331 Ringe
14. Brenner Norbert SV Larrieden 2 330 Ringe
15. Buckel Stefan SV Weißenbronn 2 327 Ringe
16. Grötsch Lukas SV Petersaurach 7 322 Ringe
17. Laczi Daniel SV Elpersdorf 2 321 Ringe
18. Dürnberger Armin SV Leibelbach-Heuberg 3 321 Ringe
19. Schiefer Helga SV Elpersdorf 2 320 Ringe
20. Einzinger Julia SV Larrieden 2 318 Ringe
21. Engelhard Pascal SG Dorfgütingen 2 315 Ringe
22. Schuster Florian SV Leibelbach-Heuberg 3 312 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 4
SV Weißenkirchberg 5   SG Dietenhofen 2 1347:1355

Wirth Charlotte 348
Häßlein Antonia 340
E Lukaszewicz Nick 334
Meier Dominik 325

Gödel Markus 363
E Eichner Martina 357
Nuzzo Donatello 349
Wolfsgruber Heinz 286

HSG Windsbach 4   SV Insingen 2 1329:0 (NA)

SV Neuendettelsau 2   SG Rügland 2 1305:1295
Betz Günter 350
E Demas Paul 340
Mitlehner Steffen 327
E Noll Birgit 288

Seidel Tobias 334
Büchler Theresa 325
Henkel Harald 322
Kramer Lara 314

Tabelle

  1. SG Dietenhofen 2   2 : 0   Punkte 1355  Ringe Schnitt:    1355,00
  2. HSG Windsbach 4   2 : 0   Punkte 1329  Ringe Schnitt:    1329,00
  3. SV Neuendettelsau 2   2 : 0   Punkte 1305  Ringe Schnitt:    1305,00
  4. SV Weißenkirchberg 5   0 : 2   Punkte 1347  Ringe Schnitt:    1347,00
  5. SG Rügland 2   0 : 2   Punkte 1295  Ringe Schnitt:    1295,00
  6. SV Insingen 2   0 : 2   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00

Die besten Schützen der B-Klasse 4
  1. Gödel Markus SG Dietenhofen 2 363 Ringe
  2. Eichner Martina SG Dietenhofen 2 357 Ringe
  3. Betz Günter SV Neuendettelsau 2 350 Ringe
  4. Nuzzo Donatello SG Dietenhofen 2 349 Ringe
  5. Wirth Charlotte SV Weißenkirchberg 5 348 Ringe
  6. Demas Paul SV Neuendettelsau 2 340 Ringe
  7. Moises Günther HSG Windsbach 4 340 Ringe
  8. Huber Lennart HSG Windsbach 4 340 Ringe
  9. Häßlein Antonia SV Weißenkirchberg 5 340 Ringe
10. Herbst Klaus HSG Windsbach 4 339 Ringe
11. Seidel Tobias SG Rügland 2 334 Ringe
12. Lukaszewicz Nick SV Weißenkirchberg 5 334 Ringe
13. Mitlehner Steffen SV Neuendettelsau 2 327 Ringe
14. Meier Dominik SV Weißenkirchberg 5 325 Ringe
15. Büchler Theresa SG Rügland 2 325 Ringe
16. Henkel Harald SG Rügland 2 322 Ringe
17. Kramer Lara SG Rügland 2 314 Ringe
18. Betz Gabriele HSG Windsbach 4 310 Ringe
19. Noll Birgit SV Neuendettelsau 2 288 Ringe
20. Wolfsgruber Heinz SG Dietenhofen 2 286 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 5
SG Burgoberbach 2   SV Rauenzell 4 1334:1290

Appel Philipp 349
Schreier Kevin 345
Hammerl Christian 338
Stieg Benjamin Jonas 302

Christ Andreas 341
Weis Sabine 327
Haundel Yvonne 322
Binder Stephan 300

SV Bürglein 1   SV Neunstetten 1 1326:1257
Ziegler Fred 351
Brunner Bernhard 337
E Gsell Thomas 322
Meyer Michael 316

Binder Andrea 336
Solfrank Alexandra 319
Holzmeier Hubert 308
Binder Ludwig 294

SV H.T.Steinbach 2   SV Winterschneidbach 2 1310:1334
Kornfeld Jonas 337
Prinz Fabian 336
Goller Yannick 329
Hendinger Marc 308

E Herrmann Rene 374
Schwab Roland 328
Pfeiffer Anika 323
Schultheiß Christine 309

Tabelle

  1. SV Winterschneidbach 2   2 : 0   Punkte 1334  Ringe Schnitt:    1334,00
  2. SG Burgoberbach 2   2 : 0   Punkte 1334  Ringe Schnitt:    1334,00
  3. SV Bürglein 1   2 : 0   Punkte 1326  Ringe Schnitt:    1326,00
  4. SV H.T.Steinbach 2   0 : 2   Punkte 1310  Ringe Schnitt:    1310,00
  5. SV Rauenzell 4   0 : 2   Punkte 1290  Ringe Schnitt:    1290,00
  6. SV Neunstetten 1   0 : 2   Punkte 1257  Ringe Schnitt:    1257,00

Die besten Schützen der B-Klasse 5
  1. Herrmann Rene SV Winterschneidbach 2 374 Ringe
  2. Ziegler Fred SV Bürglein 1 351 Ringe
  3. Appel Philipp SG Burgoberbach 2 349 Ringe
  4. Schreier Kevin SG Burgoberbach 2 345 Ringe
  5. Christ Andreas SV Rauenzell 4 341 Ringe
  6. Hammerl Christian SG Burgoberbach 2 338 Ringe
  7. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 337 Ringe
  8. Kornfeld Jonas SV H.T.Steinbach 2 337 Ringe
  9. Binder Andrea SV Neunstetten 1 336 Ringe
10. Prinz Fabian SV H.T.Steinbach 2 336 Ringe
11. Goller Yannick SV H.T.Steinbach 2 329 Ringe
12. Schwab Roland SV Winterschneidbach 2 328 Ringe
13. Weis Sabine SV Rauenzell 4 327 Ringe
14. Pfeiffer Anika SV Winterschneidbach 2 323 Ringe
15. Gsell Thomas SV Bürglein 1 322 Ringe
16. Haundel Yvonne SV Rauenzell 4 322 Ringe
17. Solfrank Alexandra SV Neunstetten 1 319 Ringe
18. Meyer Michael SV Bürglein 1 316 Ringe
19. Schultheiß Christine SV Winterschneidbach 2 309 Ringe
20. Holzmeier Hubert SV Neunstetten 1 308 Ringe
21. Hendinger Marc SV H.T.Steinbach 2 308 Ringe
22. Stieg Benjamin Jonas SG Burgoberbach 2 302 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 1
SV Gebsattel 1   SV Reichenau 1 1268:1228

Christ Daniela 345
Wiehl Karin 334
Gebhart Juergen 313
Arnold Hartmut 276

Hochdanner Heiko 336
Grüner Helmut 331
Schindler Hermann 287
Schindler Werner 274

HSG Ansbach 1   KSK Thürnhofen 2 1278:1277
Luthardt Raphael 342
Schuller Marcel 325
Burkard Johannes 324
Gempel Herbert 287

Winter Jannik 337
E Schwab Werner 324
Schwab Bernd 321
E Häffner Jan 295

SSV Lohr 3   SV Vorderbreitenthann 3 1304:1197
E Scheder Christoph 352
Ott Dominik 337
Schauer Ralph 315
Müller Oliver 300

Bock Christoph 334
E Lutz Kristin 314
Meister Ulrike 299
E Höck Benjamin 250

Tabelle

  1. SSV Lohr 3   2 : 0   Punkte 1304  Ringe Schnitt:    1304,00
  2. HSG Ansbach 1   2 : 0   Punkte 1278  Ringe Schnitt:    1278,00
  3. SV Gebsattel 1   2 : 0   Punkte 1268  Ringe Schnitt:    1268,00
  4. KSK Thürnhofen 2   0 : 2   Punkte 1277  Ringe Schnitt:    1277,00
  5. SV Reichenau 1   0 : 2   Punkte 1228  Ringe Schnitt:    1228,00
  6. SV Vorderbreitenthann 3   0 : 2   Punkte 1197  Ringe Schnitt:    1197,00

Die besten Schützen der C-Klasse 1
  1. Scheder Christoph SSV Lohr 3 352 Ringe
  2. Christ Daniela SV Gebsattel 1 345 Ringe
  3. Luthardt Raphael HSG Ansbach 1 342 Ringe
  4. Winter Jannik KSK Thürnhofen 2 337 Ringe
  5. Ott Dominik SSV Lohr 3 337 Ringe
  6. Hochdanner Heiko SV Reichenau 1 336 Ringe
  7. Wiehl Karin SV Gebsattel 1 334 Ringe
  8. Bock Christoph SV Vorderbreitenthann 3 334 Ringe
  9. Grüner Helmut SV Reichenau 1 331 Ringe
10. Schuller Marcel HSG Ansbach 1 325 Ringe
11. Burkard Johannes HSG Ansbach 1 324 Ringe
12. Schwab Werner KSK Thürnhofen 2 324 Ringe
13. Schwab Bernd KSK Thürnhofen 2 321 Ringe
14. Schauer Ralph SSV Lohr 3 315 Ringe
15. Lutz Kristin SV Vorderbreitenthann 3 314 Ringe
16. Gebhart Juergen SV Gebsattel 1 313 Ringe
17. Müller Oliver SSV Lohr 3 300 Ringe
18. Meister Ulrike SV Vorderbreitenthann 3 299 Ringe
19. Häffner Jan KSK Thürnhofen 2 295 Ringe
20. Gempel Herbert HSG Ansbach 1 287 Ringe
21. Schindler Hermann SV Reichenau 1 287 Ringe
22. Arnold Hartmut SV Gebsattel 1 276 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 2
SV H.T.Steinbach 3   SSV Egenhausen 3 1220:1206

E Eberlein Werner 336
Mohr Jürgen 314
Schühlein Frank 286
Utz Edwin 284

Eberlein Michael 317
Grottenthaler Frank 314
Reuter Stephan 307
Heindel Volkmar 268

SG Elbersroth 4   SV Neuses 2 1302:1200
Beck Karin 350
Deutscher Ivette 344
E Beck Sophie 314
Pfahler Luca 294

Seiler Norbert 333
Herding Enrico 327
Köhle Matthias 290
E Mogl Franziska 250

SG Wörnitz 2   SV Buch-am-Wald 3 1243:1316
Frank Paul 338
E Wohlfart David 330
E Herud Dieter 296
Döscher Johannes 279

Rohn Patrik 353
E Guttropf Jule 330
Meth Adiran 321
E Planner Tim 312

Tabelle

  1. SV Buch-am-Wald 3   2 : 0   Punkte 1316  Ringe Schnitt:    1316,00
  2. SG Elbersroth 4   2 : 0   Punkte 1302  Ringe Schnitt:    1302,00
  3. SV H.T.Steinbach 3   2 : 0   Punkte 1220  Ringe Schnitt:    1220,00
  4. SG Wörnitz 2   0 : 2   Punkte 1243  Ringe Schnitt:    1243,00
  5. SSV Egenhausen 3   0 : 2   Punkte 1206  Ringe Schnitt:    1206,00
  6. SV Neuses 2   0 : 2   Punkte 1200  Ringe Schnitt:    1200,00

Die besten Schützen der C-Klasse 2
  1. Rohn Patrik SV Buch-am-Wald 3 353 Ringe
  2. Beck Karin SG Elbersroth 4 350 Ringe
  3. Deutscher Ivette SG Elbersroth 4 344 Ringe
  4. Frank Paul SG Wörnitz 2 338 Ringe
  5. Eberlein Werner SV H.T.Steinbach 3 336 Ringe
  6. Seiler Norbert SV Neuses 2 333 Ringe
  7. Guttropf Jule SV Buch-am-Wald 3 330 Ringe
  8. Wohlfart David SG Wörnitz 2 330 Ringe
  9. Herding Enrico SV Neuses 2 327 Ringe
10. Meth Adiran SV Buch-am-Wald 3 321 Ringe
11. Eberlein Michael SSV Egenhausen 3 317 Ringe
12. Beck Sophie SG Elbersroth 4 314 Ringe
13. Grottenthaler Frank SSV Egenhausen 3 314 Ringe
14. Mohr Jürgen SV H.T.Steinbach 3 314 Ringe
15. Planner Tim SV Buch-am-Wald 3 312 Ringe
16. Reuter Stephan SSV Egenhausen 3 307 Ringe
17. Herud Dieter SG Wörnitz 2 296 Ringe
18. Pfahler Luca SG Elbersroth 4 294 Ringe
19. Köhle Matthias SV Neuses 2 290 Ringe
20. Schühlein Frank SV H.T.Steinbach 3 286 Ringe
21. Utz Edwin SV H.T.Steinbach 3 284 Ringe
22. Döscher Johannes SG Wörnitz 2 279 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 3
SG Weihenzell 4   SV Gebsattel 2 1210:1012

Vogel Peter 307
Ringel Wolfgang 307
E Schienagel Marcus 302
E Ringel Corina 294

Gröner Rose 307
Luttermann Tabea 279
Fodor Robert 227
Bigge Hans-Heinrich 199

SG Niederoberbach 1   SV Rauenzell 5 1181:1230
Schletterer Dieter 303
Meyer Steffen 299
Choroba Marco 295
Ernstheim Kevin 284

Materlik Daniel 329
Weis Robert 322
Hellmann Christoph 308
Nagler Andreas 271

Tabelle

  1. SV Rauenzell 5   2 : 0   Punkte 1230  Ringe Schnitt:    1230,00
  2. SG Weihenzell 4   2 : 0   Punkte 1210  Ringe Schnitt:    1210,00
  3. SG Aurach 2   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SG Niederoberbach 1   0 : 2   Punkte 1181  Ringe Schnitt:    1181,00
  5. SV Gebsattel 2   0 : 2   Punkte 1012  Ringe Schnitt:    1012,00

Die besten Schützen der C-Klasse 3
  1. Materlik Daniel SV Rauenzell 5 329 Ringe
  2. Weis Robert SV Rauenzell 5 322 Ringe
  3. Hellmann Christoph SV Rauenzell 5 308 Ringe
  4. Vogel Peter SG Weihenzell 4 307 Ringe
  5. Gröner Rose SV Gebsattel 2 307 Ringe
  6. Ringel Wolfgang SG Weihenzell 4 307 Ringe
  7. Schletterer Dieter SG Niederoberbach 1 303 Ringe
  8. Schienagel Marcus SG Weihenzell 4 302 Ringe
  9. Meyer Steffen SG Niederoberbach 1 299 Ringe
10. Choroba Marco SG Niederoberbach 1 295 Ringe
11. Ringel Corina SG Weihenzell 4 294 Ringe
12. Ernstheim Kevin SG Niederoberbach 1 284 Ringe
13. Luttermann Tabea SV Gebsattel 2 279 Ringe
14. Nagler Andreas SV Rauenzell 5 271 Ringe
15. Fodor Robert SV Gebsattel 2 227 Ringe
16. Bigge Hans-Heinrich SV Gebsattel 2 199 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Petersaurach 4 Gegner Anika 393 Ringe 1531 Ringe
Gegner Christian 385 Ringe
Erhardt Roman 382 Ringe
Winner Franz 371 Ringe

2. SV Virnsberg 2 Lederer Leonie 384 Ringe 1509 Ringe
Reeg Peter 378 Ringe
Petter Emilia 376 Ringe
Lederer Finja 371 Ringe

3. SV Vorderbreitenthann 1 Früh Alicia 383 Ringe 1509 Ringe
Hüttner Herbert 379 Ringe
Stark Bernd 378 Ringe
Fromm Diana 369 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Gegner Anika SV Petersaurach 4 393 Ringe
  2. Gegner Christian SV Petersaurach 4 385 Ringe
  3. Lederer Leonie SV Virnsberg 2 384 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Früh Alicia SV Vorderbreitenthann 1 383 Ringe
  5. Herrmann Andrea SV Winterschneidbach 1 382 Ringe
  6. Erhardt Roman SV Petersaurach 4 382 Ringe
  7. Hofmann Christian SV Lehrberg 2 382 Ringe
  8. Kemmitzer Peter SV Neuendettelsau 1 382 Ringe
  9. Oppelt Diana SV Rauenzell 1 381 Ringe
10. Krause Marco SV Buch-am-Wald 1 381 Ringe
11. Roßmann Claus SG Colmberg 1 381 Ringe
12. Wellhöfer Simone SV Winterschneidbach 1 380 Ringe
13. Hüttner Herbert SV Vorderbreitenthann 1 379 Ringe
14. Häffner Lara KSK Thürnhofen 1 379 Ringe
15. Schrenk Michaela SV Neuendettelsau 1 378 Ringe
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